
TÄRINGU FUNKTSIOON

Keerutamise ajal või pärast seda võivad veereda täringud, mis koosneb sümboli täringust ja
muutuja täringust.

Põhimängus võib sümboli täring kuvada ühte neist sümbolitest - [GUITAR], [TRUMPET],
[CHOCOLATE], [LOLLIPOPS], [ACE], [KING].

Tasuta keerutuste boonuses võib sümboli täring kuvada ühte neist sümbolitest - [GUITAR],
[TRUMPET], [CHOCOLATE], [LOLLIPOPS], [ACE].

Muutja täring võtab sümboli täringul näidatud sümboli ja muudab seda vastavalt allolevale
loendile ainult selle individuaalse keerutuse jaoks

Sümbol + [WILD] Muudab selle sümboli kõik eksemplarid sümboliks [WILD]

Sümbol + [BONUS] Muudab selle sümboli kõik eksemplarid sümboliks [BONUS]

Sümbol + [RESPIN] Hoida kõiki selle sümboli eksemplare ja keeruta eraldi uuesti kõiki teisi
sümboleid, välja arvatud sümbolid [BONUS] ja [JACKPOT]

JACKPOTID

6 [JACKPOT] annab GRAND Jackpoti

5 [JACKPOT] annab MAJOR Jackpoti

4 [JACKPOT] annab MINOR Jackpoti

3 [JACKPOT] annab MINI Jackpoti

Jackpoti saamiseks, [JACKPOT] peab algama kõige vasakpoolsemalt rullikut ja jätkuma
hajutatult külgnevatel rullikutel.

Jackpoti jagatakse ainult üks kord, kui tasustaval keerutusel visatakse täringut.

TASUTA KEERUTUSE BOONUS

[BONUS] ei ilmu tasuta keerutuste boonuse ajal rullikutele.

Tasuta keerutuse boonus maksab 46 656 võiduliinil.

5 või rohkem hajutatud [BONUS] sümbolit käivitavad tasuta keerutuste boonuse

Antud tasuta keerutuste arvu määrab rullikutele langenud [BONUS] sümbolite arv

Copyright Powderkeg Studios 2023 © All rights reserved.



5 BONUS = 5 tasuta keerutust

1 täiendav tasuta keerutus antakse iga [BONUS] sümboli eest.

Tasuta keerutuste boonuse ajal kasutatakse alternatiivset rullikute komplekti.

Tasuta keerutuste võidukombinatsioonid on identsed põhimänguga.

Tasuta keerutusi mängitakse sellel panuse tasemel, mis käivitas tasuta keerutuse boonuse.

OSTA BOONUS

Osta boonus või funktsioon nupu OSTA BOONUS kaudu.

Sellel mängul on 3 ostu võimalust.

Valik 1 käivitab tasuta keerutuste boonuse 5 boonussümboliga.

Valik 2 käivitab tasuta keerutuste boonuse, millel on 5 boonussümbolit ja boonuse muutuja
täring.

Valik 3 käivitab wild muutuja täringu.

Täieliku teabe saamiseks boonuse kohta vaata jaotist TASUTA KEERUTUSE BOONUS.

Funktsioon Osta boonus ei pruugi kõigil turgudel saadaval olla.

MAKSETABEL

Maksetabel kajastab praegust panuse konfiguratsiooni.

Põhimäng maksab 4096 võiduliinil.

Selle mängu teoreetiline väljamakse on %##.##. RTP arvutati 10 000 000 000 keerutuse
simuleerimise teel.

Selle mängu teoreetiline väljamakse on %##.##. RTP arvutati 10 000 000 000 keerutuse
simuleerimise teel.

Selle mängu teoreetiline väljamakse on %##.##. RTP arvutati 10 000 000 000 keerutuse
simuleerimise teel.

PÕHIMÄNG

[WILD] WILD, [BONUS] BOONUS

[WILD] on wild kõikidele sümbolitele välja arvatud [BONUS].

Mängureeglid
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Väärkasutus või rike tühistab kõik maksed ja mängud. Makstakse suurim võit
võidukombinatsiooni kohta.

Suurim võidetav summa on 10 000x korrutatud kogupanusega. Kui see summa
saavutatakse, lõpetatakse mäng koheselt ja täiendavaid võite välja ei maksta.

Suurim võidetav summa on 10 000x korrutatud kogupanusega või € 140,000.00. Kui kumbki
summa on saavutatud, lõpetatakse mäng kohe ja täiendavaid võite välja ei maksta.

Lõpetamata või katkestatud mängud, mida pole 30 päeva jooksul lõpetatud, lõpetatakse
automaatselt. Kõik selle mängu jooksul võidetud võidud makstakse kohe välja ja
kajastuvad sinu saldos.

Automaatmängu ajal käivituvad kõik keerutused automaatselt, kuni vajutatakse
Automaatmängu peatamise nuppu, mängija seatud tingimused on täidetud, boonus või
funktsioon käivitub.

Ekraani allservas olev riba näitab hetke saadaolevat saldot, viimase mängu antud võitu ja
hetke panust.

Muuda panust vajutades kas panusemõõdikut või panuse nuppe.,

Vali Keeruta mängu alustamiseks. Panus võetakse koheselt saldost maha. Keerutamist
saab käivitada ka tühikuklahvi vajutamisega (kui see on saadaval).

Panust ei saa aktiivse mängu ajal muuta.

Kui sinu ühendus katkeb enne viimase mängu tulemuste kuvamist, kajastub selle mängu
ajal võidetud või kaotatud summa kohe sinu saldos ja mängu lõppseis kuvatakse mängu
tagasi tulles

Kui taotlus uue mängu mängimiseks ei jõua kasiino serverisse enne ühenduse
katkestamist, kuvatakse mängu naastes eelmise mängu tulemus.
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